平成29年９月21日

各 位

上場会社名 株式会社Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
代表者    代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号 4636 東証第一部）
                     問合せ先責任者

  常務取締役管理本部本部長 北條 実

（TEL 03-3963-0511）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年９月 21 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更ならびに人事異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更(平成29年 12月１日付)

滋賀事業所Ⅱ期工事完了に伴い、営業本部傘下の京都営業所を廃止し、京滋支店を新設する。

営業本部傘下の支店・営業所の組織見直しを図り、組織名変更に伴い、東京東支店を千葉支店、

神戸営業所を兵庫支店に変更する。

２．人事異動(平成29年 12月１日付)

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

営業本部京滋支店支店長 片山 克己 －

営業本部千葉支店支店長 岩下  悟 営業本部東京東支店支店長

営業本部兵庫支店支店長 岸本  晃 営業本部神戸営業所所長

以 上